B R

uenenosus liber Acci. Quo in loco interpres multi multa comminiscuntur, pauci pauca bene. Nihil decerno ut dogmatistes, sed opinor ut opinator. Scio apud Macro, cognominari Bacchum Brissęa. Quidam autumant Brissam uiam tunc dicī, cum pedibus calcatur ad uinum exprimentum. Coluimel, lib. 12. cap. 35.
Britamite, Ampelos Melena, apud Dioscoridem lib. 4. cap. 195.
Βριτανική, Lege, Halimum.

B R O

Broci, dentes.
Brochos, id est, Bdellium.
Βρώμα ὁδόντων, rosio dentium.
Βρούμας, quod egregie nutrit.
Βρούμας εὐ τῷ γενσει, gustu uirosum.
Bromos, alia ab Aegilope, etiam auenaci generis, apud Dioscor. lib. 4. cap. 141.
Bromus genicula quædam habet, ut inquit Dioscorides, folio & stipula tantum mutatur, & in cacuminibus dependentes paruulas, ueluti locustas gerit, in quibus semē cōtinetur, utile ad cataplasmatu uti hordeum. Commentarij quidam pro auena interpretantur: & nō admodum abludit descriptio. Est & herba eius nominis, cuius mentionem Dioscorides facit lib. 4. non auena quidem uera, sed similis auene, et ulti ribus fortasse æquipollens.

Bromos, Auena, apud Dio. lib. 4. cap. 140.
Βρούχονήλη, in ceruice, inter cutē et asperg arteriam tumor, qui modo caro hebes, modo humor aliquis mellī, aquæue similis includitur: interdum minutis ossibus pili ad mixti, Teutonice, der Kropff.

Βρούχονίλια, uitium proclive nostris con ciuibus insulæ Rupertianæ.
Bronchocele, est tumor iuxta fauces, differens ab eo quod in scroto nascitur. Vel, Bronchocele est tumor in collo magnus ac rotundus, ab interioribus partibus hāc appellationem sortitus. De speciebus eius ut de Paulum lib. 6. cap. 38.
Βρογχία uocantur a dissectoribus asperg arteriae, cartilagines, & litera figuram referentes.

Bronchion, id est, cartilagineum corpus. Brotion, Aizoum minus, apud Dioscoridem lib. 4. cap. 92.

B R V

Brucia, liquor resint ambustæ secundus,

B R

post Cedriū pīx dictus, lento ab alia pīce differēs: item colore rutilante, & quod pinguior, e Plinio conīcere licet. Bruciā a Brucijs dictam, ubi nascitur, ad oppidum Mamernium, feraci minore, ut Strabo inquit.

Bruchus, locustarum generis, alis carens, græce ὄγρος. Similis Cimpi idem nunc

Brustandula, Lege, Lupulus.

Bruscum, tuber in arbore, præsertim in Cistro, & Acere.

Bruta, arbor Cupresso similis, ex albido ramis, iucundū odoris accensa. Plin. li. 12. c. 17.

Brucia pīx. Plinius. Pīx in Italia ad uasa unino condendo, maxime probatur Brucia. Vide de ea Columel. lib. 12. cap. 19.

Brucula nobilis. Lege, Irion.

B R Y

Bryon, Lichen, apud Dioscor. lib. 4. ca. 56.